ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGỌK RÉO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-VHXH

V/v thông báo Chương trình học

bổng Chevening của Chính phủ

Vương quốc Anh

           Ngọk Réo, ngày        tháng     năm 2025

Kính gửi: Các đơn vị trường trực thuộc UBND xã.

Căn cứ Công văn số 1122/SGDĐT-TCCB ngày 20 tháng 9 năm 2025 của

Sở Giáo dục và Đào tạo về việc thông báo Chương trình học bổng Chevening

của Chính phủ Vương quốc Anh.

 Ủy ban Nhân dân xã thông báo Chương trình học bổng Chevening của

Chính phủ Vương quốc Anh (có Công hàm đính kèm) đến các đơn vị trường để

các đơn vị trường được biết, đăng ký (nếu có nhu cầu) theo đề nghị của Đại sứ

quán Liên hiệp Vương quốc Anh và Bắc Ireland tại công hàm trên.

Ủy ban Nhân dân xã thông báo đến các đơn vị trường trực thuộc UBND xã biết./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- CT, các PCT UBND xã (b/c);

- Lưu: VT, VHXH(LTMT).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hà Quốc Mạnh

		2025-09-28T10:46:25+0700

		2025-09-28T14:31:55+0700

		2025-09-29T08:35:03+0700

		2025-09-29T10:15:40+0700

		2025-09-29T10:15:40+0700

		2025-09-29T10:15:40+0700

		2025-09-29T10:15:40+0700